
一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：P52030420250006H1

原公告的采购项目名称：遵义市播州区人民医院电子胃肠镜系统采购项目（二次）

项目序列号：ZYB202507040000105

首次公告日期：2025年07月18日

二、更正信息

更正事项：采购结果

更正内容：

中标（成交）结果公示期：2025年7月18日至2025年7月21日。

更正日期：2025年07月18日

三、其他补充事宜

/

四、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。　　　

1.采购人信息

名称：遵义市播州区人民医院

地址：贵州省遵义市播州区万寿南街91号

采购单位联系人：罗（女士）

采购单位联系方式：085127221960

2.采购代理机构信息

名称：贵州欣盛建设工程咨询有限公司

地址：贵州省贵阳市观山湖区富力中心A1栋7层

采购代理联系人：王（女士）

采购代理联系人联系方式：085127704788


		2025-07-18T11:14:11+0800
	-
	¹óÖÝÐÀÊ¢½¨Éè¹¤³Ì×ÉÑ¯ÓÐÏÞ¹«Ë¾
	verify




